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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118002N

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit Doyo Plus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Memo Meto, Nd. 82, H.1 
Tiranë/Shqipëri 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.Ne fushën e turizmit shëndetësor shoqëria: do të sjellë  nga 

vendet e tjera pacientë për të rifituar shëndetin, për çfarëdo 
arsye, për qëllime trajtimi në spitale ti ndjekë dhe të kryejë 
vetëm ose në bashkëpunim me spitale, qendra shëndetësore, 
klinika dentare, klinika shëndetësore private të gjitha 
procedurat e lidhura me shëndetin, nga kirurgjia plastike deri 
te fekondimi in vitro, nga transplantimi i flokëve tek trajtimi 
dentar, sektori i akomodimit, spitalet, objektet shëndetësore 
termale, qendrat SPA dhe qendrat e kurimit shëndetësor, në 
llixha, dhe qendrat e rehabilitimit që i shërbejnë turizmit 
shëndetësor. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. 3.1.Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike të infrastrukturës dhe/ose të 
pjeseve perberese të saj, për shfrytëzimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, të 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të 
Shqipërisë dhe më gjerë, për realizimin e hotelerisë, fshateve 
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turistike, qendrave turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshem, si bar bufe-
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi të shitjeve të 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e të 
tjera të kësaj natyre; krijimin e agjencive turistike e të tjera. 
Fatih Yilmaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2023                Deri: 30/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatihYilmaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: doyoplus@gmal.com  
Telefon: 0683003696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195847-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B39B6AE-F303-402A-972A-48BF3DEEF888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C245C0-1410-4398-964C-8086A39DF8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BAADE9-6AA5-4119-B4AB-CCB3FA8FE3E1

